

Moonline Aps

Godthåbsvej 32
7000 Fredericia

Årsrapport
19. februar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2020

Louise Larvold
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Moonline Aps
Godthåbsvej 32
7000 Fredericia

CVR-nr: 40273921

Regnskabsår: 19/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 19. februar 2019 – 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -35.403 og selskabets balance pr. 31. december 2019 og udviser en balancesum på kr. 69.597, og en egenkapital på kr. 69.597.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger		-1.065
Bruttoresultat		-1.065
Resultat af ordinær primær drift		-1.065
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-34.330
Øvrige finansielle omkostninger		-8
Ordinært resultat før skat		-35.403
Årets resultat		-35.403
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-35.403
I alt		-35.403

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		65.670
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.670
Anlægsaktiver i alt		65.670
Likvide beholdninger		3.927
Omsætningsaktiver i alt		3.927
Aktiver i alt		69.597

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		105.000
Overført resultat		-35.403
Egenkapital i alt		69.597
Passiver i alt		69.597